

Warszawa, 28 października 2013r.

## LIST REFERENCYJNY

VLOG Sp. z o.o. jest firmą specjalizującą się w doradztwie informatycznym oraz outsourcingu usług IT. Jesteśmy członkiem Grupy, do której należy jeszcze 6 innych spółek: Mastermind Sp. z o.o., Support Media Sp. z o.o., IVV Media Sp. z o.o., Online Media Group Poland Sp. z o.o., Media Team Interactive Sp. z o.o. oraz Mobiserve Sp. z o.o.

Nasza przygoda z oprogramowaniem firmy Asseco Wapro rozpoczęła się wiele lat temu. Obsługujące nas zewnętrzne biuro rachunkowe początkowo korzystało z programów Finanse i Księgowość WF-Fakir i Fakturowanie WF-Faktura. Zarówno pracownicy biura rachunkowego, jak i my nie byliśmy do końca zadowoleni ze współpracy tych programów. Dlatego też w wyniku propozycji firmy DAMAL Grupa DrIT, która jest autoryzowanym partnerem zajmującym się wdrożeniami oprogramowania Asseco WAPRO, zgodziliśmy się na wdrożenie kolejnego modułu, którym był system Sprzedaż i Magazyn WF-Mag. Umożliwiło nam to wymianę danych i automatyzację wielu procesów.

Wszystkie etapy realizacji działań w tym między innymi: proces analizy naszych potrzeb, prezentacja programu, przygotowanie ofert oraz wdrożenie i zintegrowanie modułu WF-Mag z programem finansowo-księgowym firma DAMAL Grupa DrIT przeprowadziła w sposób wysoce profesjonalny. Fachowość i kompetencje pracowników DAMAL Grupa DrIT pozwoliły nam osiągnąć założone cele, wśród których przede wszystkim należy wymienić chęć zautomatyzowania procesów rejestracji i przekazywania dokumentów do księgowości, księgowania oraz rozliczania dokumentów sprzedaży i zakupu, dostępu do aktualnego stanu rozrachunków z klientami oraz raportowania i wymiany danych z bankami i Urzędem Skarbowym.


Firma DAMAL Grupa DrIT dostarczyła nam również rozwiązanie raportujące z bazy WF-Mag, dzięki któremu otrzymaliśmy możliwość wykonywania różnego rodzaju analiz, zarówno w wielu wymiarach jak i na wielu poziomach - od wyniku całej grupy począwszy na rentowności projektu klienta skończywszy.

Współpraca pomiędzy DAMAL Grupa DrIT a naszą Grupą przebiega od początku harmonijnie. Kontakt z nami jest nawiązywany systematycznie, dzięki czemu możemy na bieżąco przekazywać nasze potrzeby, a następnie wspólnie realizować działania w celu ich zaspokojenia.

Podjęcie współpracy z DAMAL Grupa DrIT oraz wybór oprogramowania Asseco WAPRO firmy Asseco Business Solutions było jedną z najlepszych decyzji jakie podjęliśmy na przestrzeni działalności naszej Grupy. Dzięki temu posiadamy funkcjonalny, prosty w obsłudze a jednocześnie wielofunkcyjny system do zarządzania przedsiębiorstwem oraz co ważne zawsze możemy liczyć na obsługę i pomoc na najwyższym poziomie.

Prezes Zarządu VLOG Sp. z o.o.

Monika Stokowska

  
Prezes Zarządu

VLOG Sp. z o.o.  
ul. Kosmatki 68, 03-982 Warszawa  
KRS 00002400207, REGON 142157237